
URADNI VESTNIK DOMŽALE 
Domžale, 19. 7. 1982, Št. 9 

PRILOGA OBČ INSKEGA POROČEVALCA, GLASILA OBČINSKE KONFERENCE 

S O C I A L I S T I Č N E Z V E Z E D E L O V N E G A L J U D S T V A D O M Ž A L E 

Na osnovi 236. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, i t . 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 3. ločenem 
zasedanju zbora združenega dela In na 3. ločenem 
za sedan ju z b o r a krajevnih skupnosti dne 
17.6.1982, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sklene se sporazum o dodelitvi Bistriškega 
ribiškega okoliša v upravljanje RibiSki družini 
Bistrica ter potrdi ribiški—gojitveni načrt Ribiške 
družine Bistrica za obdobje 1981-1982. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 324 -3/82 -11 
Datum: 17.6.1982 

PREDSEDN IK 
Skupščine občine Domžale 

Karel K U Š A R , l.r. 

Na osnovi 240. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4—79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 3. ločenem 
za sedan ju Z b o r a krajevnih skupnosti dne 
17.6.1982, sprejela naslednji 

S K L E P 

Sprejme se Program izboljševanja prostorskih 
pogojev krajevnih skupnosti v obdobju 1982—1985 
v predloženem besedilu. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 402 -20/82 -11 
Datum: 17.6.1982 

PREDSEDN IK 
Zbora krajevnih skupnosti 

Franc KERČ.I.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 2. ločenem 
za sedan ju družbenopol i t ičnega zbora dne 
12.5.1982, na 2. ločenem zasedanju zbora krajev
nih skupnosti dne 13.5.1982, na predlog komisije 
za volitve, imenovanja in administrativne zadeve, 
sprejela naslednji 

S K L E P 

Za predsednika komisije za volitve in imeno
vanja ter administrativne zadeve se i m e n u j e 
REPNIK Matjaž, delegat zbora združenega dela. 

S tem sklepom se r a z r e š i funkcije pred
sednika komisije za volitve, imenovanja in edmini-
stratvine zadeve M A R K O V I Č Štefan. 

Na podlagi 3. odstavka 8. člena zakona o samopri
spevku (Ur. list SRS, št. 3/73) in 240. člena sta
tuta občine Domžale (Ur. vestnik št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je skupščina občine Domžale na 3. ločeni 
seji zbora krajevnih skupnosti dne 17.6.1982 
sprejela 

O D L O K 
O R A Z Š I R I T V I obveznosti plačevanja krajevnega 
s a m o p r i s p e v k a v delu krajevne skupnosti 

J A R Š E - R O D I C A 

1. člen 

S tem odlokom se razširi obveznost plačevanja 
krajevnega samoprispevka po izvedenem referen
dumu v delu Krajevne skupnosti Jarše-Rodica za 
izgradnjo kanalizacije in sicer za območje Zg. Jarš, 
razen za območje hišnih številk Zg. Jarše 20, 21, 
21a, 21b, 23 in 24, ki je bil uveden s sklepom 
skupščine Krajevne skupnosti Jarše—Rodica, dne 
24.3.1982 in objavljen v Uradnem vestniku občine 
Domžale, št. 6/82, tudi na tiste delovne ljudi in 
občane, ki na navedenem območju nimajo stalnega 
prebivališča, pa imajo tam stanovanjske hiše v 
gradnji. 

2. člen 

Z izgradnjo kanalizacije v delu krajevne skup
nosti Jarše—Rodica s pomočjo uvedenega samopri
spevka bodo zboljšani pogoji za uporabo nepremi
čnih, ki so navedene v 1. členu tega odloka. 

3. člen 

Zavezanci so dolžni poravnati svoje obveznosti 
v višini in na način kot je določeno v sklepu, ki je 
citiran v 1. členu tega odloka in so v njem nave
dene tudi ostale obojestranske pravice in dolžnosti. 

4. člen 

Rok plačila, ki je določen v 8. členu sklepa o 
uvedbi samoprispevka začne teči za zavezance po 
tem odloku z naslednjim dnem po njegovi uvelja
vitvi. 

5. člen 

Ta odlok stopi v veljavo naslednji dan po objavi 
v Uradnem vestniku občine Domžale. 

S tev i l ka : 402 -11/82 -11 
Datum: 17.6.1982 

PREDSEDN IK 
skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR,l.r. 

2/79, 19/81) se 7. člen spremeni tako, da se glasi: 
Nadomestilo za uporabo stavbnega zemljišča se 

določi od kvadratnega metra nezazidanega in zazi
danega stavbnega zemljišča, in sicer: 

1. Nadomestilo od zazidanega stavbnega zemlji
šča se določi od kvadratnega metra tlorisne površi
ne stanovanj, garaž in poslovnih prostorov in sicer 
0,42 din za stanovanjske površine in garaža in 1,11 
din za poslovne prostore. 

2. Nadomestilo od kvadratnega metre nezazi
danega stavbnega zemljišče se določi v znesku 0,14 
din za stanovanjske površine in garaže, za poslovne 
površine pa 0,42 din od kvadratnega metra. 

3. Za kmečke in stare stanovanjske hiše, ki v 
svoji ureditvi niso funkcionalne, se plečuje nado
mestilo do 100 m2 površine. Ugodnosti za plače
vanje nadomestila pod točko 3 se odobri na pod
lagi mnenja Izvršnega odbora Samoupravne komu
nalne interesne skupnosti Domžale. 

2. člen 

Ta odlok začne veljeti 1.7.1982. Objavi te v 
Uradnem listu SR Slovenije, objavi se tudi v Urad
nem vestniku občine Domžale. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 420 -7/82 -11 
Datum: 17.6.1982 

PREDSEDN IK 
Skupščine občine Domžale 

Kerel K U Š A R , l.r. 

Na podlagi 29. člena zakona o izobraževalnih skup
nostih (Ur. list SRS, št. 1/80), 11. člena zakona o 
kulturnih skupnostih (Ur. list SRS št. 1/81), 14. 
člena zakona o zdravstvenem varstvu (Ur. list 
SRS.št. 1 /80), 5. člena zakona o skupnostih social
nega varstva (Uradni list SRS. št. 8/80), 74. člena 
zakona o varstvu pred požarom (Uradni list SRS, 
št. 2/76), 12. člena zakona o telesno—kulturnih 
skupnostih (Uradni list SRS, št. 35/79) in na 
podlagi 45., 89. in 235. člena statuta občine 
Domžale (uradni vestnik občine Domžale, it. 4/79, 
7/80 in 4/82) ter v skladu s sklepi skupščin občin
skih samoupravnih interesnih skupnosti družbenih 
dejavnosti je Skupščina občine Domžale na 3. 
ločenem zasedanju zbora združenega dela, na 3. 
ločenem zasedanju zbora krajevnih skupnosti in na 
3. ločenem zasedanju družbenopolitičnega zbora 
dne 17.6.1982, sprejela naslednji 

Številka: 020-13/82/11 
Datum: 13.5.1982 

PREDSEDN IK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR.I.r. 

Na osnovi 42. in 47. člena Zakona o upravljanju in 
razpolaganju s stavbnim zemljiščem (Uradni list 
SRS, St. 7/77 in 8/78), ter na podlagi 236. člena 
statuta občine. Domžale (Uradni vsetnik občine 
Domžale, št. 4/79, 7/80 in 4/82) je Skupščina 
občine Domžale na 3. ločenem zasedanju zbora 
združenega dela in na 3. ločenem zasedanju zbora 
krajevnih skupnosti dne 17.6.1982 sprejela 
naslednji 

O D L O K 
o spremembi odloka o nadomestilu za uporabo 

stavbnega zemljišča 

1. člen 

V odloku o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča (Uradni vestnik občine Domžale, St. 

O D L O K 
O DOPOLNITV I O D L O K A O PR ISPEVNIH 
S T O P N J A H Z A F I N A N C I R A N J E D R U Ž B E N I H 
IN G O S P O D A R S K I H DEJAVNOST I V O B Č I N I 
Z A Č A S OD 1/1-1982 DO 31/12-1982 

1. člen 

Dopolni se odlok o prispevnih stopnjah za 
financiranje družbenih in gospodarskih dejavnosti v 
občini za čas od 1.1.1982 do 31.12.1982 (Uradni 
vestnik, St. 1/82 in 2/82) in sicer tako, da se 13. 
členu doda drugi odstavek, ki se glasi: 

„Uprava za družbene prihodke občine Domžale 
vodi odmero, evidenco in izterjavo stanovanjskih 
prispevkov po 11. členu tege odloka in v skladu s 
26. členom in 34. členom zakona o stanovanjskem 
gospodarstvu (Uradni list SRS, it. 3/81)." 



2. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 
Uradnem vestniku občine Domžale, uporablja pa se 
od 1/7-1982 dalje. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E • 

Številka: 422 -7/1/82 -11 
Datum: 17.6.1982 

PREDSEDN IK 
Skupščine občine Domžale 

Karel K U Š A R , l.r. 

Na osnovi 122. člena Poslovnika Skupščine občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, š t 11/81) 
objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 

sklepa o imenovanju Sveta za ljudsko obrambo, 
varnost in družbeno samozaščito Skupščine občine 
Domžale, ki je bil objavljen v Uradnem vestniku 
občine Domžale št. 6 z dne 23.4.1982. 

Do napake je prišlo pri tiskanju in sicer se pod 
zaporedno št. 14 vstavi: 
— Pooblaščeni delavec službe državne varnosti z 

območja občine Domžale. 

Zaporedne številke se zato ustrezno spremenijo. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 020-17/82-11 
Datum: 7.6.1982 

Sekretar skupščine 
Franc T E K A V E C , l.r. 

Na osnovi 122. člena Poslovnika Skupščine občine 
Domžale (Ur. vestnik občine Domžale, št. 11/811 
objavljam naslednji 

URADNI POPRAVEK 

Odloka o povprečni gradbeni ceni, ki je bil objav
ljen v Ur. vestniku občine Domžale š t 7 z dne 
24.5.1982. 

Pri pisanju je pomotoma izpadel 5. člen in sicer se 
smatra kot 5. člen drugi odstavek 4. člena 
citiranega odloka. 5. člen se tako pravilno glasi: 

„5. člen 

Za oceno koristi, ki jo lahko da stavbno zemljišče, 
se upošteva dohodek od stavbnega zemljišča po 

določbah 40. člena zakona o razglastitvi in o prisil
nem prenosu pravice uporabe (Ur. list SRS, š t 
5/80) in po določbah tega o d l o k a " 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številke: 38-6/82-11 
Datum: 7.6.1982 

Sekretar skupščine 
Franc T E K A V E C , l.r. 

Na osnovi 235. člena statuta občine Domžale 
(Uradni vestnik občine Domžale, št. 4/79, 7/80 in 
4/82) je Skupščina občine Domžale na 2. ločenem 
za sedan ju družbenopol i t i čnega zbora dne 
12.5.1982, na 2. ločenem zasedanju zbora združe
nega dela in 'na 2. ločenem zasedanju zbora krajev
nih skupnosti dne 13.5.1982, na predlog Izvršnega 
sveta skupščine, sprejela naslednja 

S T A L I Š Č A 
Z A S P R E M E M B O IN D O P O L N J E V A N J E P L A N 
SK IH A K T O V V O B Č I N I D O M Ž A L E Z A 

OBDOBJE 1981-1985 

Na osnovi ocenjenih možnosti in pogojev raz
voja občine Domžale, Skupščina občine Domžale s 
temi stališči opredeljuje izhodišča in usmeritve za 
dopolnjevanje in spreminjanje planskih aktov v 
občini Domžale, skladno z načelom kontinuiranega 
planiranja. 

Spremembe nekaterih ključnih pogojev gospo
darjenja in razvoja v Jugoslaviji in Sloveniji v prvem 
letu srednjeročnega obdobja so spremenil osnove 
planov, predvsem glede ekonomskih odnosov s 
tujino in oblikovanja razpoložljivih sredstev. V 
prihodnjih letih nam visoke obveznosti za odplačila 
tujih kreditov narekujejo, da združeno delo ustvari 
večji suficit v tekoči menjavi s tujino. V zvezi s tem 
je tudi nujno, da se vsi nosilci razvoja odločneje 
usmerijo v izvoz na konvertibilno področje, ob 
večjem dohodkovnem, proizvodnem in tehnolo
škem povezovanju. .V to se morajo vključiti tudi 
tiste organizacije združenega dela, ki so doslej za 
svoj razvoj pretežno načrtovale prodajo na doma
čem tržišču. V skladu s to usmeritvijo je potrebno 
uskladiti uvozne potrebe in prilagoditi proizvodne 
programe. Nosilci planiranja naj prilagode dina
miko izvajanja svojih investicijskih programov 
razpoložljivim sredstvom, pri čemer bo potrebno 
izvajanje tistih programov, za katere niso zagotov
ljena sredstva, zamakniti v prihodnje srednjeročno 
obdobje, ali jih opustiti. 

Spremembe in dopolnitve družbenega plana 
občine Domžale za obdobje 1981-1985 bodo 

potekale skladno s spreminjanjem in dopolnjeva
njem planskih aktov posameznih nosilcev planira
nja. Postopek za spremembein dopolnitve planskih 
aktov je enak postopku, ki velja za njihovo spreje
manje. Obseg potrebnih sprememb razvoja posa
meznih nosilcev naj opredelijo nosilci sami ter 
temu ustrezno prilagodijo tudi postopek za spre
jemanje. 

Nosilci planiranja v občini naj pri oblikovanju 
sprememb in dopolnitev planskih aktov upoštevajo 
predsvsem naslednje: 

1. V organizacijah združenega dela bodo morali 
preveriti osnovne usmeritve ne proporce svojih 
planov, posebno pa razmerja med izvozom in 
uvozom devizni učinek ter svoje investicije s pravi
loma izključnim poudarkom na izvozu In njiho
vemu realnemu pokritju. Oceniti bodo morali 
učinke sprememb amortizacijskih stopenj in njihov 
vpliv na pol it iko delitve dohodka. 

2. V samoupravnih interesnih skupnostih 
materialne proizvodnje bodo morali poiskati 
možnosti za skrčenje svojih programov na najnuj
nejše dejavnosti, v skladu z močno omejenimi 
materialnimi možnostmi, kar še zlasti velja za 
komunalno dejavnost. 

V samoupravnih interesnih skupnostih druž
benih dejavnosti bodo na področju redne dejav
nosti, spremembe potekale v skladu s spremem
bami standardov in normativov. Spremenjeni plan
ski dokumenti bodo morali upoštevati tudi nove 
bilance solidarnostnih sredstev. Zaradi omejenih 
možnosti na področju družbenih dejavnosti se 
bodo sredstva za investicije združevala. 

V okviru interesnih skupnosti se je potrebno 
dogovoriti za prioritetni vrstni red gradnje objek
tov. 

3. V krajevnih skupnostih bodo morali preveriti 
predvidene investicije na osnovi samoprispevkov in 
drugih virov. Spremembe planov bodo potekale v 
okviru sprememb in dopolnitev planskih aktov 
SIS-ov. 

4. V banki bo potrebno pripraviti novo bilan
čno oceno o oblikovanju sredstev. Pri dodeljevanju 
bančnih sredstev za nove naložbe pa je potrebno 
izmed sprejetih kriterijev za investiranje prven
stveno upoštevati kriterij izvozne usmerjenosti na 
konvertibilno področje. 

S K U P Š Č I N A O B Č I N E D O M Ž A L E 

Številka: 30 -13/81 -11 
Datum: 13.5.1982 

PREDSEDN IK 
Skupščine občine Domžale 

Karel KUŠAR.I.r. 

Na podlagi 11. člena Pravilnika o pogojih in merilih za prido

bitev posojil iz združenih sredstev vzajemnosti (Ur. vestnik 

občine Domžale št. 10/81) Odbor za planiranje, razvoj 

družbenoekonomskih odnosov in investicije Samoupravne 

stanovanjske skupnosti občine Domžale razpisuje 

10. DELNI 
JAVNI NATEČAJ 

za pridobitev posojil za stanovanjsko gradnjo iz združenih 
' sredstev vzajemnosti 

Skupni znesek razpisanih posojil je 21.000.000.- din. 

Razpisani znesek je namenjen: 

1. 13.000.000.- din delovnim organizacijam za nakup druž

beno najemnih stanovanj izključno v soseski SPB—1 1. 

faza v Domžalah za svoje delavce. 

Posojilo iz združenih sredstev vzajemnosti lahko pridobijo 

temeljne organizacije združenega dela in delovne skup

nosti, če izpolnjujejo naslednje pogoje: 

- da začasno niso sposobne oblikovati dovolj sredstev v 
skladu skupne porabe za planiran obseg stanovanjske 
gradnje, ki vrednostno ni večji od 5 % celotne mase 
brutto OD v tem obdobju, 

- da združujejo sredstva vzajemnosti pri Stanovanjski 

skupnosti ali so zaradi neugodnih poslovnih rezultatov 

začasno oproščene tega združevanja, 

- da so sprejele samoupravne splošne akte o osnovah in 

merilih za reševanje stanovanjskih vprašanj delavcev, 

usklajene z zakonom o stanovanjskem gospodarstvu in 

z Družbenim dogovorom o skupnih osnovah za zago

tavljanje in usklajevanje samoupravnih družbenoeko

nomskih odnosov na področju stanovanjskega gospo

darstva v SR Sloveniji, 

- da predložijo plan, v katerem je plan dohodka, 

finančni plan in plan financiranja stanovanjske gradnje 

in prenove, 

- da predložijo potrebe po stanovanjih in program 

reševanja stanovanjske problematike svojih delavcev, 

- da sprejmejo na ustrezen način obveznosti vsako

letnega zagotavljanja lastne udeležbe, vračila anuitet in 

izpolnjujejo obveznosti iz že odobrenih paojil iz 

združenih sredstev vzajemnosti, 


